中共泉州师范学院委员会学生工作部文件
学工联〔2020〕2号

关于表彰双拥“创模”暨国防知识竞赛

获奖学生的通报

各二级学院：

根据《中共泉州师范学院委员会学工部（武装部） 中共泉州师范学院委员会宣传部 关于开展双拥“创模”暨国防教育宣传月活动的通知》（学工联〔2020〕1号）精神，我校于6月8日在校易班平台在线组织双拥“创模”暨国防知识竞赛，全校共2852人参赛。按知识竞赛考核系统评分，田碧莲等23名学生取得90分以上优秀成绩（具体名单详见附件），现予以公布表彰。

希望受到表彰的先进个人珍惜荣誉，再接再厉，争取更大的成绩。希望广大同学以他们为榜样，秉承“善学如泉、正心至大”的校训，刻苦学习，锐意进取，成长成才，报效祖国。

附件：双拥“创模”暨国防知识竞赛获奖名单

 中共泉州师范学院委员会学工部（武装部）
           中共泉州师范学院委员会宣传部

2020年6月14日

  泉州师范学院党委学工部                       2020年6月14日印发
附件

	双拥“创模”暨国防知识竞赛获奖名单

	序号
	姓名
	学号
	学院
	班级
	成绩

	1
	田碧莲
	180811027
	陈守仁商学院
	2018级经济学
	100

	2
	傅俊杰
	191004096
	海洋与食品学院
	2019级食品科学与工程
	99

	3
	韩晓菲
	190813014
	陈守仁商学院
	2019级文化产业管理
	99

	4
	李爽
	171501020
	化工与材料学院
	化工学院2017级新生群
	98

	5
	杨婷
	190105032
	文学与传播学院
	2019级广播电视学
	98

	6
	张道雨
	171209018
	政治与社会发展学院
	政发学院2017级新生群
	97

	7
	柯雅莉
	180806039
	陈守仁商学院
	2018级电子商务闽台班
	96

	8
	陆冰叶
	190811008
	陈守仁商学院
	2019级经济学
	96

	9
	杨佳薇
	190203028
	外国语学院
	2019级英语（非师范类）
	96

	10
	刘兰雅琨
	190801002
	陈守仁商学院
	2019级国际经济与贸易
	95

	11
	曾佳发
	190810037
	陈守仁商学院
	2019级国际商务
	95

	12
	叶欢
	190810009
	陈守仁商学院
	2019级国际商务
	95

	13
	梁晓莉
	180810040
	陈守仁商学院
	2018级国际商务
	94

	14
	陈丹榕
	180803018
	陈守仁商学院
	2018级物流管理
	93

	15
	盛钰雯
	180804007
	陈守仁商学院
	2018级电子商务1班
	92

	16
	韩蕾
	180804006
	陈守仁商学院
	2018级电子商务1班
	92

	17
	周敬人
	180812008
	陈守仁商学院
	2018级金融工程
	91

	18
	程瑞洁
	191501031
	化工与材料学院
	2019级化学
	91

	19
	张东霖
	170810039
	陈守仁商学院
	工商学院2017级新生群
	91

	20
	王潮珺
	190813026
	陈守仁商学院
	2019级文化产业管理
	91

	21
	王心语
	171206048
	政治与社会发展学院
	政发学院2017级新生群
	90

	22
	赖嘉颖
	190202018
	外国语学院
	2019级商务英语
	90

	23
	安亚娟
	180804016
	陈守仁商学院
	2018级电子商务1班
	90